
Palosuojamaalareiden, palosuojaustarkastajien ja teräsrakenteiden pintakäsittelyn S.1 (3)
tarkastajien pätevyydenarviointilautakunta (MT-PALTK)  
Voimassa olevat palosuojamaalarin pätevyydet 10.6.2015

Yritys Toimipiste Yhteyshenkilö Sähköposti Puh. nro Sukunimi Etunimi Todistusnumero Pätevyys voimassa
JMP-Huolto Oy Sipoo Jyrki Järvinen jyrki@jmp-huolto.fi 0400-508108 Annala Reijo PSM-2008-010 15.8.2016 asti
JMP-Huolto Oy Sipoo Jyrki Järvinen jyrki@jmp-huolto.fi 0400-508108 Lavonius Vesa PSM-2008-011 15.8.2016 asti
Kymenlaakson Hallipojat Oy Koria Jukka Suuronen jukka.suuronen@hallipojat.com 05-3821351 Seppälä Markku PSM-2008-013 13.6.2016 asti
KSP Kaarina Oy Kaarina Lauri Salakari lauri.salakari@kspkaarina.fi 0400-256 825 Vainio Kasperi PSM-2008-015 1.10.2016 asti
Palosuojamaalarit Suomessa Oy Vantaa Joel Isoaho ji@psm.fi 050-4372570 Mäki Jarno PSM-2008-016 17.1.2017 asti
Palosuojamaalarit Suomessa Oy Lehtimäki Joel Isoaho ji@psm.fi 050-4372570 Haanpää Tero PSM-2008-017 17.1.2017 asti
JMP-Huolto Oy Sipoo Jyrki Järvinen jyrki@jmp-huolto.fi 0400-508108 Järvinen Jyrki PSM-2008-018 10.2.2017 asti
JMP-Huolto Oy Sipoo Jyrki Järvinen jyrki@jmp-huolto.fi 0400-809108 Järvinen Timo PSM-2008-019 10.2.2017 asti
Rautaruukki Oyj Henri Heinäheimo henri.heinaheimo@ruukki.com 0400-974696 Jykelä Pasi PSM-2009-23 19.3.2017 asti
Rautaruukki Oyj Henri Heinäheimo henri.heinaheimo@ruukki.com 0400-974696 Jykelä Anssi PSM-2009-24 19.3.2017 asti
Rautaruukki Oyj Henri Heinäheimo henri.heinaheimo@ruukki.com 0400-974696 Harju Toni PSM-2014-42 4.12.2017 asti
Rautaruukki Oyj Henri Heinäheimo henri.heinaheimo@ruukki.com 0400-974696 Koivusaari Pasi PSM-2009-44 4.12.2014 asti
Tmi Juha Kolmonen Vantaa Juha Kolmonen juha.kolmonen@kolumbus.fi 0400-830883 Kolmonen Juha PSM-2009-28 9.6.2017 asti
Rautaruukki Oyj Henri Heinäheimo henri.heinaheimo@ruukki.com 0400-974696 Ojala Matti PSM-2010-41 04.12.2017 asti
AJ & J Service Oy Parkano Sari Marttila sari.marttila@ajjservice.fi 040-7226496, 050-548887Järvensivu Juha-Pekka PSM-2010-46 27.1.2017 asti
AJ & J Service Oy Sari Marttila sari.marttila@ajjservice.fi 040-7226496, 050-548887Virtanen Toni PSM-2010-48 27.1.2017 asti
Maalausliike Laitila Ky Rovaniemi Antti Laitila posti@maalauslaitila.fi 040-5504791 Angle Mika PSM-2010-56 22.6.2014 asti
Rautaruukki Oyj Henri Heinäheimo henri.heinaheimo@ruukki.com 0400-974696 Marjoniemi Pauli PSM-2010-57 25.11.2018 asti
Tornion Kama-palvelut Ky Tornio Kari Marttila jani.marttila@ka-ma.fi 0400-902303 Marttila Jani PSM-2011-58 10.1.2019 asti
Tornion Kama-palvelut Ky Tornio Kari Marttila kari.marttila@ka-ma.fi 0400-393089 Marttila Kari PSM-2011-59 10.1.2019 asti
Tornion Kama-palvelut Ky Tornio Kari Marttila aki.marttila@ka-ma.fi 0400-393089 Marttila Aki PSM-2011-60 10.1.2019 asti
Linna-Korro Oy Savonlinna linnakorro@suomi24.f linnakorro@suomi24.fi 045-1398853 Hukkanen Matti PSM-2011-61 10.1.2015 asti
Löts Ab Oy Larsmo Tommy Löfs tommy.lots@lofs.fi 050-3588709 Löfs Tommy PSM-2011-62 7.2.2015 asti
Kuusaan Metalli Oy Voikkaa 05-7525500 Munne Vesa PSM-2011-63 7.2.2015 asti
Palokatkotukku Parkkinen Oy Hyvinkää Jukka Autere jukka.autere@palokatkitukku.fi 040 7707289 Parkkinen Petri PSM-2011-64 16.4.2015 asti
Mijorak Oy Kuopio Kari Immonen kari.immonen@mijorak.fi 0405255990 Koivistoinen Rauno PSM-2011-65 16.4.2015 asti
Haittamäki Oy Nivala Pasi Kaarlela info@haittamakioy.com 0500-878217 Kaarlela Pasi PSM-2011-66 10.5.2015 asti
Raskasmaalaus Juha Tuomola Ky Köyliö Juha Tuomola juha.tuomola@raskasmaalaus.com 0400-928272 Tuomola Juha PSM-2011-67 10.5.2015 asti
Maalimestarit Jämsänkoski Arto Ahonen maali.mestarit@pp.inet.fi 0400-643345 Ahonen Arto PSM-2011-68 10.5.2015 asti
Premenkon Oy Joutseno Ville Immonen Ville Immonen 02079205985 Saira Markku PSM-2011-69 7.6.2015 asti
Palokatkotukku Parkkinen Oy Hyvinkää Jukka Autere jukka.autere@palokatkotukku.fi 040 7707289 Pitkänen Petteri Psm-2011-70 7.6.2015 asti
Raskasmaalaus Juha Tuomola Ky Köyliö Juha Tuomola rami.lahdemaki@gmail.com 040-5969578 Lähdemäki Rami PSM-2011-71 7.6.2015 asti
EP-Asennus Oy Joutseno finn.job@co.inet.fi 05-4534275 Muhli Kari PSM-2011-72 13.8.2015 asti
Fireproof info@fireproof.ee 37253442035 Shevtshenko Andrei PSM-2011-73 7.9.2015 asti
Fireproof info@fireproof.ee 37253442035 Vertjanov Aleksei PSM-2011-74 7.9.2015 asti
Fireproof info@fireproof.ee 37253442035 Zubarev Leonid PSM-2011-75 7.9.2015 asti
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Fireproof info@fireproof.ee 37253442035 Nedvedski Nikolai PSM-2011-76 7.9.2015 asti
Palokatkotukku Parkkinen Oy Hyvinkää Jukka Autere jukka.autere@palokatkotukku.fi 040 7707289 Mörsky Jari PSM-2011-77 7.9.2015 asti
Teollisuusmaalaamo K. Nikander Oy Masku Mikko Nikander mikko.nikander@te,amol-fo 040-5713597 Nikander Mikko PSM-2011-78 18.10.2015 asti
OAKK Oulu Markku Järvenpää markku.jarvenpaa@oakk.fi 044-7037704 Järvenpää Markku PSM-2011-79 18.10.2015 asti
Pielamet Oy Iisalmi Anna Nousiainen anna-nousiainen@pielamet.fi 017-861120 Heinonen Harri PSM-2012-80 22.12.2015 asti
Kiurumet Oy Kiuruvesi Markku Hakala markku.hakala@kiurumet.fi 040-5908068 Rantonen Martti PSM-2012-81 22.12.2015 asti
Kavamet-Konepaja Oy Tornio Antti Oikarinen antti.oikarinen@kavamet.fi 0504652503 Tirroniemi Juha PSM-2012-82 11.1.2016 asti
Kavamet-Konepaja Oy Tornio Antti Oikarinen antti.oikarinen@kavamet.fi 0504652503 Torkell Janne PSM-2012-83 11.1.2016 asti
Metallityö Pääaho Ky Oulu Voitto Pääaho paaho@dnainternet.fi 08-5317899 Pääaho Voitto PSM-2012-84 11.1.2016 asti
Oulun Terkos Oy Oulu Pekka Leskinen oulunterkos@terkos.fi 08-5634800 Leskinen Pekka PSM-2012-85 14.2.2016 asti
Oulun Terkos Oy Oulu Pekka Leskinen oulunterkos@terkos.fi 08-5634800 Paasimaa Timo PMS-2012-86 14.2.2016 asti
Hiekkapuhallus ja Maalaus Rautanen Uusikaupunki 050 5477732 Rautanen Sami PMS-2012-87 17.5.2016 asti
Linna Steel Oy Hämeenkoski Vesa Lehtinen vesa.lehtinen@linnasteel.fi 03-6336110 Pönkä Tommi PMS-2012-88 13.6.2016 asti
HTK-Konepaja Oy Kello Matti Veikkola matti.veikkola@htk-konepaja.fi 8 510 124 Vainio Janne PMS-2012-89 13.6.2016 asti
Fireproof info@fireproof.ee Golubkov Juri PMS-2012-90 17.8.2016 asti
Fireproof info@fireproof.ee Ljasko Dmitri PSM-2012-91 17.8.2016 asti
VMT Tehased AS Viro mail@vmt.ee 3724349720 Pukk Kalmar PSM-2012-92 10.9.2016 asti
VMT Tehased AS Viro mail@vmt.ee 3724349720 Koit Kalle PSM-2012-93 10.9.2016 asti
Sah-ko Oy Oulu info@sah-ko.fi 207448500 Uimonen Seppo PSM-2012-94 10.9.2016 asti
Sah-ko Oy Oulu info@sah-ko.fi 207448500 Määttä Janne PSM-2012-95 10.9.2016 asti
Pintakäsittely Rimpioja Oy Kälviä pintakasittely@rimpioja.fi 010-3227810 Rimpioja Hannu PSM-2012-96 10.9.2016 asti

044-0600174 Hellsten Tiina PSM-2013-97 17.1.2017 asti
Ojala Matti PSM-2010-41 4.12.2018 asti
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044-0600174 Hellsten Tuomas PSM-2013-98 17.1.2017 asti
Väänänen Jaro jaro.vaananen@dnainternet.net 044-5898166 Väänänen Jaro PSM-2013-99 9.2.2017 asti
Junnikkala Pasi YTT-Konepaja Oy jarko.karvonen@ytt.fi 010-2926560 Junnikkala Pasi PSM-2013-100 9.2.2017 asti
AJ&J Service Oy Kauhajoki Jaakko Marttila jaakko.marttila@ajjservice.fi 050-5488876 Luhtala Jarkko PSM-2013-101 11.4.2017 asti
KSP Kaarina OY Kaarina Lauri Salakari lauri.salakari@kspkaarina.fi 0400-256 825 Häyrinen Petri PSM-2013-102 17.5.2017 asti
Corro-Kolmio Oy Pori Mikko Heiniluoma mikko.heiniluoma@corro-kolmio.fi 0400-654717 Koskinen Arto PSM-2013-103 17.5.2017 asti
KSP Kaarina OY Kaarina Lauri Salakari lauri.salakari@kspkaarina.fi 0400-256 825 Koskinen Jan PSM-2013-104 17.5.2017 asti
HPM J. Kylänpää Kauttua Janne Kylänpää janne.kylanpaa@dnainternet.fi 040-5433866 Kylänpää Janne PSM-2013-105 13.8.2017 asti
TJR-Pinta Oy Nummela Juha Urolainen jari.nordling@ 0400-584 9464 Nordling Jari PSM-2014-106 5.5.2018 asti
TJR-Pinta Oy Nummela Juha Urolainen toni.tiitinen@tjr-pinta.fi 040-3849464 Tiitinen Toni PSM-2014-107 5.5.2018 asti
Malk Palokatko Oy Turku Endel Tammeveski malk.palokatko@gmail.com 040-566 4248 Sild Kert PSM-2014-108 14.5.2018 asti
Malk Palokatko Oy Turku Endel Tammeveski malk.palokatko@gmail.com 040-566 4248 Murdla Tarmo PSM-2014-109 14.5.2018 asti
Malk Palokatko Oy Turku Endel Tammeveski malk.palokatko@gmail.com 040-566 4248 Sepp Marek PSM-2014-110 14.5.2018 asti
BEAM-NET Ou Mieto Marita Sarvela marita.sarvela@beam-net.fi 040-4956802 Tamminen Juhana PSM-2014-40 4.12.2017 asti
Neliöpinnoitus Oy Karinainen 0400-293576 Salminen Antti PSM-2014-111 26.6.2018 asti
Maalaamo MTW Oy Helsinki Rauli Manninen rauli.manninen@mtw.fi 040-5032144 Hurri Pekka PSM-2014-112 26.6.2018 asti
PJ Metalli Oy Tornio 016-447301 Hast Juha PSM-2014-113 26.6.2018 asti
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FSP Oy Söderkulla 09-2786270 Lakkala Pertti PSM-2014-114 26.6.2018 asti
FSP Oy Sipoo 0400-208460 Nordling Keijo PSM-2014-115 26.6.2018 asti
Osuuskunta Konsti X Kuopio 040-5652939 Korhonen Jalmari PSM-2014-116 26.6.2018 asti
FSP Oy Söderkulla 0400-908546 Laulainen Jarkko PSM-2014-117 17.8.2018
FSP Oy Ylivieska Rate Anssi PSM-2014-118 8.10.2018
FSP Oy Ylivieska 040-5127947 Heikkilä Kari PSM-2014-119 8.10.2018
Portema Oy Pori info@portema.fi 400222066 Laine Mika PSM-2014-120 8.10.2018
FSP Oy Ylivieska 045-6578012 Sorvala Mika PSM-2014-121 8.10.2018
FAUMEK Oy Tornio olli.rahikainen@faumek.fi 050-5553413 Hyrkäs Iiro PSM-2014-122 8.10.2018
Teollisuusmaalaamo Oy Karkkila teollisuusmaalaamo@gmail.com 050-5424626 Laakko Risto PSM-2014-123 8.10.2018
Ermail Oy Rauma Jussi Seikkula ermail@netti.fi 044-377 0533 Kataja Jere PSM-2014-124 16.11.2018 asti
JPT Jaskari Oy Köyliö Juha-Pekka Jaskari 358 248 087 000 Karvonen Teppo PSM-2015-125 9.2.2019 asti
Jisako Oy Tampere Jimi Kytökorpi jimi.kytokorpi@jisako.fi 044-0503622 Kytökorpi Jouni PSM-2015-126 9.2.2019 asti
Haapanen Oy Pirkkala Teemu Mäkelä teemu.makela@haapanen.fi 03-3802300 Kuusinen Miika PSM-2015-127 13.3.2019 asti
Haapanen Oy Pirkkala Teemu Mäkelä teemu.makela@haapanen.fi 03-3802300 Lahti Terhi PSM-2015-128 13.3.2019 asti
AJ&J Service Oy Kilvakkala Sari Marttila sari.marttila@ajjservice.fi 050-5488876 Ranne Harri PSM-2015-129 13.3.2019 asti
Weckman Steel Vierumäki Jarmo Taipale jarmo.taipale@weckmansteel.fi 03-88870 Salmikivi Toni PSM-2015-130 13.3.2019 asti
Bartons OU Tallinna romik15@yandex.fi (+)37259197797 Markov Roman PSM-2015-131 13.3.2019 asti
Bartons OU Tallinna vitek78.78@mail.ru (+)37255904733 Sell Viktor PSM-2015-132 13.3.2019 asti
FSP Finnish Steel Painting oy Söderkulla 09-2786270 Toppila Tero PSM-2015-133 8.4.2019 asti
As VMT Tehased Viljandimaa, EE Peeter Kuum info@pukametall.ee 3724349700 Pürje Meelis PSM-2015-134 10.6.2019 asti
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